Terça, 17 de Janeiro de 2023 | ANO: 6 | Nº 364

Índice

Secretaria de Educação .......................................................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA N.º 003/2023, de 10 de janeiro de 2023. ................................................................................. 2

Página 1/5

Terça, 17 de Janeiro de 2023 ANO: 6 | Nº 364

Secretaria de Educação

PORTARIA

PORTARIA N.º 003/2023, de 10 de janeiro de 2023.

Dispõe   sobre   a   nomeação   dos  membros  do
Conselho de Acompanhamento e Controle Social
do  FUNDEB-CACS do Município de São Pedro
da  Agua  Branca – MA  e dá outras providencias

    A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA AGUA BRANCA ESTADO DO MARANHÃO, no uso de
suas atribuições legais e constitucionais;

 RESOLVE

Art. 1º -  De acordo com a Lei Municipal Nº 112/2007 de 14 de fevereiro de 2007, ficam nomeados os membros
do Conselho de Acompanhamento e Controle Social do FUNDEB-CACS para o quadriênio de 2023 a 2026.

DO SEGMENTO PODER EXECUTIVO
TITULAR – NAGELA DE SOUSA SILVA
CPF:946.928.403-82

 SUPLENTE- ANTONIO NUNES DE SA
CPF:622.795.213-34

TITULAR – RAIMUNDA PEREIRA GONÇALVES
CPF:402.474.653-72

 SUPLENTE- CHIRLEIA LIMA COELHO
CPF: 869.624.853-87

DO SEGMENTO

REPRESENTANTES DAS ENTIDADES DE TRABALHADORES DA EDUCAÇÃO E
DE DISCENTES

 ITULAR – SUELY DE SOUSA SILVA FLORES
CPF: 989.185.833-20

 SUPLENTE- MARIA IVANILDE PEREIRA GONÇALVES
CPF:424.641.533-20

Página 2/5

Terça, 17 de Janeiro de 2023 ANO: 6 | Nº 364

DO SEGMENTO REPRENTANTES DOS PAIS DE ALUNOS

 TITULAR –  MARCIA DO CARMO SOARES
CPF: 775.007.412-00

 SUPLENTE-
 GEUDEANE DE FREITAS ARAUJO

CPF: 841.199.852.53

 TITULAR – SEBASTIANA BRITO MARTINS
CPF: 041.530.803-81

 SUPLENTE- CELMA PALHANO SOUSA LIMA
CPF: 042.239.073-81

DO SEGMENTO DOS SERVIDORES TECNICOS ADMINISTRATIVOS DAS ESCOLAS PUBLICAS
MUNICIPAIS

TITULAR – LUIZA DE ANDRE FELIX DA SILVA

CPF: 373.665.992-04

SUPLENTE – SILVANIA OLIVEIRA SILVA
CPF: 643.786.913-53

DO SEGMENTO DOS DIRETORES DAS ESCOLAS PUBLICAS MUNICIPAIS

 TITULAR – RAIMUNDO GONCALVES DA SILVA
CPF: 855.168.723-91

 SUPLENTE – JOSILENE RODRIGUES PEREIRA
CPF: 930.438.301-30

 DO SEGMENTO ALUNOS
 REPRESENTANTES DOS ESTUDANTES DA EDUCAÇÃO BÁSICA

PÚBLICA

 TITULAR – MATEUS ALVES MOURA
CPF: 611.197.273-16

 SUPLENTE – JULIA LIMA DO VALE
CPF: 619.315.653-41

Página 3/5

Terça, 17 de Janeiro de 2023 ANO: 6 | Nº 364

 TITULAR – FELIPE DOS SANTOS SILVEIRA
CPF: 619.299.143-00

 SUPLENTE – EDUARDA ALVES REIS
CPF: 117.911.243-13

  DO SEGMENTO DOS CONSELHOS

TITULAR – ADRIANA VIEIRA DOS REIS

CPF: 602.557.113-95

 SUPLENTE – ROSEANE ROSA DA CONCEIÇÂO LIMA
CPF: 029.872.723-40

 Art. 2º.  Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário

 GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA AGUA BRANCA, ESTADO DO
MARANHÃO, aos 10 dias do mês de janeiro de 2023

MARILIA GONCALVES DE OLIVEIRA

Prefeita Municipal

Publicado por: JOELBERT
Código identificador: $IUSXryC0uG4

Página 4/5

Terça, 17 de Janeiro de 2023 ANO: 6 | Nº 364

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA

Cep: 65920-000

Marília Gonçalves de Oliveira
Prefeito Municipal

Joelbert Menezes Pereira
Controlador Geral do Município.

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SAO
PEDRO DA AGUA BRA
NCA:01613956000121

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SAO PEDRO
DA AGUA BRANCA/OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU
=23917962000105/OU=presencial/CN=MUNICIP
IO DE SAO PEDRO DA AGUA
BRANCA:01613956000121 Data:17.01.2023
23:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 5/5

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Educação
	PORTARIA
	PORTARIA N.º 003/2023, de 10 de janeiro de 2023.

		http://verificador.iti.gov.br/
	2023-01-17T23:00:06-0200
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SAO PEDRO DA AGUA BRANCA/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=23917962000105/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA AGUA BRANCA:01613956000121
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL